2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2023 № 1364
р.п. Шимск

Об утверждении графика проведения проверок фактического наличия, использования по назначению и сохранности муниципального имущества на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского муниципального района, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы Шимского муниципального района от 26.02.2009 № 333, постановлением Администрации муниципального района от 28.06.2023 №966 «Об утверждении проведения проверок фактического наличия, использования по назначению и сохранности муниципального имущества»  Администрация Шимского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график проведения проверок фактического наличия, использования по назначению и сохранности муниципального имущества на 2023 год.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель

Главы администрации                                                                   О.В. Архипкова

	Утверждён
постановлением Администрации

Шимского муниципального района

от 04.09.2023 №1364

План проведения проверок фактического наличия, использования по назначению и сохранности муниципального имущества на 2023 год
	№

п/п
	Наименование учреждения,
объекта проверки
	Адрес
(Местонахождения объекта проверки)
	Цель проведения проверки
	Период проверки

	1
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №12»
	Новгородская область Шимский район,

с. Медведь,

ул. С. Куликова , д.15
	Фактическое наличие, использование по назначению, сохранность, эффективность использованию.

	4 квартал
2023год